







ŻYCIE RELIGIJNE - ŻYCIE RELIGIJNE - ŻYCIE RELIGIJNE

CZY ZMIANA SIEDZIBY PAPIEZA?

Istnieje możliwość, że Ojciec św. przeniesie swą siedzibę z Watykanu na Lateran... Bazylika św. Jana na Lateranie i przylegający do niej pałac papieski stanowią eksterytorialną enklawę wchodzącą w skład Państwa Watykańskiego.

KARDYNAŁ KAROL WOJTYŁA I BISKUPI POLSCY W RZYMIE

Dnia 26 września bawił w Rzymie Ksiądz Kardynał Karol Wojtyła, Arcybiskup Metropolita Krakowski... Dnia 5 października Ks. Kardynał został przyjęty na prywatnej audiencji przez Pawła VI i tego samego dnia w godzinach wieczornych opuścił Rzym.

KOŚCIOŁ KATOLICKI W AUSTRII

W bieżącym roku w Austrii wyświęcono 80 nowych księży czyli o osmiu więcej niż w roku ubiegłym... W bieżącym roku w Austrii wyświęcono 80 nowych księży czyli o osmiu więcej niż w roku ubiegłym.

ZAKONY MĘSKIE W JUGOSŁAWII

Pierwszego marca bieżącego roku zakony męskie w Jugosławii liczyły 2 928 członków, w tym 1 737 księży... Pierwszego marca bieżącego roku zakony męskie w Jugosławii liczyły 2 928 członków, w tym 1 737 księży.

SPADŁA LICZBA MISJONARZY

Ojciec św. stwierdził, że spadła znacznie ilość zgłoszeń misjonarzy zagranicznych... Ojciec św. stwierdził, że spadła znacznie ilość zgłoszeń misjonarzy zagranicznych, zgłaszających się do pracy w Azji i w Afryce.

NA 32-GĄ NIEDZIELĘ ROKU

(11 listopada)



A siedząc Jezus naprzeciw skarby, patrzaj, jak rzeka rzucała pieniądze do skarby, a wielu bogaczy rzucało wiele.



Z liturgii słowa dzisiejszej niedzieli możemy nauczyć się bardzo ważnej rzeczy w naszych czasach, a mianowicie o solidarności i o służbie dla bliźnich.

W liturgii słowa dzisiejszej niedzieli możemy nauczyć się bardzo ważnej rzeczy w naszych czasach, a mianowicie o solidarności i o służbie dla bliźnich. W pierwszej lekturze widzimy wielkiego proroka Eliasza zapowiadającego susej jako karę za białochwałstwo Żydów.

KS. Z. P.

KATOLICY W KANADZI

Na 21.500.000 mieszkańców w Kanadzie jest około 10 milionów katolików. Na drugim miejscu jest Kościół Zjednoczony (United Church) 3.800.000 wiernych.

KATOLICY W BURUNDII

Z 3.550.000 mieszkańców Burundi do Kościoła Katolickiego należy 2.000.000. Katechumenów jest około 170.000. Animistów liczy się 1.210.000. 140.000 ludzi przynależy do różnych wyznań protestanckich.

ROZWÓJ CHRZEŚCIJAŃSTWA W KENII

Od czasu uzyskania niepodległości w 1963 roku w Kenii wzrasta szybko ilość chrześcijan. Jak stwierdził dr David Barrett z Uniwersytetu w Nairobi, rozwój chrześcijaństwa w Kenii wiąże się m. in. z większą wolnością, jaką Kościoły chrześcijańskie otrzymały w wypełnianiu swych zadań.

SESJA SYNODU KOŚCIOŁA EWANGELICKO-AUGSBURSKIEGO W POLSCE

W Warszawie odbyła się kolejna szósta sesja Synodu Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego. Otwarcia obrad dokonał ks. biskup A. Wantuła, który następnie złożył sprawozdanie o stanie i działalności Kościoła w ub. roku.

ROK ŚWIĘTY W 1300 ROKU

Już w 1300 roku podczas pierwszego Roku Świętego, czyli Jubileuszowego, za Papieża Bonifacego VIII, Dante Alighieri opisał zamieszanie na mostach i ulicach Rzymu.

RADIO GAMBIIJ. ZYE - 348 - 1520 KHZ. Boa música, Clube dos Sócios, Terço em Família, Música polonesa aos domingos das 17:00 às 18:00 horas.

O MELHOR EM PREÇO E SERVIÇOS. AUTO VIDROS S. CRISTÓVÃO. TEM DE TUDO PARA SEU CARRO. VIDROS-BORRACHAS-ACESSÓRIOS. MATRIZ: R. NILO CAIRO, 52. FILIAL: R. CONS. LAURINDO, 961.

WIEŚCI Z POLSKI. HANDEL ZAGRANICZNY POLSKI Z USA.

tal wokalnie-Instrumentalny dwóch solistów: baryton niemiecki, Dietrich Fischer-Dieskau wraz ze światosławem Richterem wykonał nieznaną prawie w Polsce Pieśń Hugo Wolffa.

skim oraz w Bilansie Stanów Zjednoczonych... Skonsumi handlowe między Polską a Stanami Zjednoczonymi widać się liczą 280 milionów dolarów w obie strony.

OFICJALNE CELE TOWARZYSTWA "POLIMAR" NA ZACHODZIE. (FEI) Dd roku - jak informuje Radio Warszawa (21-9) działa w Warszawie towarzystwo handlu zagranicznego "Polimar", którego zadaniem jest "pośrednictwo w obrocie handlowym, powiennictwo interesów kontrahentów zagranicznych, obsługa wymiany handlowej i zamówień inwestycyjnych podejmowanych w Polsce przez organizacje polonijne itp."

(FEI) W ostatnich dniach września przebywała w Warszawie delegacja handlowa Stanów Zjednoczonych, która pod przewodnictwem sekretarza do spraw handlu Frederica Denta przeprowadza rozmowę z ministrem handlu zagranicznego Tadeuszem Olechowskim i członkami polsko-amerykańskiej komisji do spraw handlu.

JAPONSKIE URZĄDZENIA DLA PORTU POŁNOCCYCH. Dla ciągu przenośnego węgla w Porcie Północnym w Gdanską Polska zakupiła w Japonii specjalny zestaw urządzeń przeladunkowych. Węgiel, podczas swej wędrowki po placach składowych do ładowni statków będzie automatycznie ważony i laboratoryjnie oceniany.

POMNIK "POLEGŁI - NIEPOKONANI" SYMBOL BOHATERSTWA WARSZAWY

W Warszawie, na Woli, odbyło się uroczyste odsłonięcie pomnika ku czci ludności Warszawy, która walczyła i oddała życie w bohaterskiej obronie swego miasta.

BUDOWA CENTRUM ASTRONOMICZNEGO W WARSZAWIE

Rozpoczęła się budowa kopernikowskiego centrum astronomiczno-fizycznego w Warszawie. Wmrurowano kamień węgielny pod budowę, która finansowana będzie przez Polską Akademię Nauk i Narodową Fundację Naukową USA.

BOGATY SEZON JESIENNY FILHARMONII

Bardzo interesująco zapowiada się tegoroczny plan reperturowy Filharmonii Narodowej. We wrześniu w ramach "Warszawskiej Jesieni" wystąpił z dawno oczekiwanym koncertem wiolonczelowym Lutosińskiego sławny Mścisław Rostropowicz.







